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くらしの情報

市民の暮らしをサポート
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a７月10日㈫　b鳩ヶ谷庁舎　
g納税課　A048-259-７６４２（納１～３）
　特別債権回収課　A048-258-１１１０（内線２８７８）（特債１～５）
※詳細は市ホームページをご覧ください。完納などにより中止
になる場合があります。

不動産の公売

納－１

納－２

納－３

特債－１

特債－２

特債－３

特債－４

特債－５

売却区分
番　　号 財産種別

土地付建物

マンション

マンション

土地付建物

建物、土地持分

土地付建物

土地付建物

マンション

財産所在地

弥平

安行領根岸

芝新町

三ツ和

東本郷

北原台

峯

川口

面積（㎡）

211.65
土地
50.96
専有面積
63.02
専有面積
79.06
土地
775.00
土地持分
126.01
土地
196.10
土地
68.61
専有面積

見積価額
公売保証金
21,100,000円
2,200,000円
4,100,000円
410,000円

16,700,000円
1,700,000円
5,750,000円
580,000円

21,300,000円
2,200,000円
19,000,000円
1,900,000円
4,420,000円
450,000円

19,100,000円
2,000,000円
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未来を担う高校生の夢を支援します
川口市立高等学校が開校

問い合わせ…川口市立高等学校　　i048-483-5917　E048-262-5081　https://kawaguchicity-hs.ed.jp　

川口市立高校 検索

高校生の将来の夢を応援

学校説明会

【生徒数】

【課程・学科】（平成３０年度入学生から）

全日制課程：１５８４人　定時制課程：２０２人

全日制課程：理数科・普通科
　　　　　　普通科文理スポーツコース
定時制課程：総合学科

ホームページで学校生活公開中

東京大学CoREFとの連携によるアクティブ・ラーニングの授業

（平成３０年５月１日現在）

学校外での説明会

文化祭（一般公開日）

7月7日、8月25日、10月20日、11月17日、12月15日
土曜日

7月21日（土）・22日（日）
彩の国進学フェア（会場：さいたまスーパーアリーナ）

土曜授業公開 事前申込不要　※は1年生のみ
　9月…22日、29日※　10月…6日※、20日
11月…17日　　　　　12月…1日、15日※

９月9日（日）

米国オハイオ州フィンドレー
高等学校への留学費用補助

給 付 型 奨 学 金 制 度

給付型奨学金制度は基金を活用して支援を行います
教 育 支 援 基 金

学　校　情　報

学校説明会・学校公開日

大学進学に向けて、民間教育機関の夏期講習
合宿に、保護者負担なしで参加することができ
ます。本年度は、希望者多数のため選抜テストを
実施しました。

川口市立高等学校は、これまでの市立３校（川口総合、市立
川口、県陽）を統合して、４月に新たに開校しました。
本校では、市の教育を牽引するリーディング校として、「未
来を創る　しなやかでたくましい人材の育成」を目標に掲
げています。

事前申し込みが必要な場合があります。詳細はホームページをご確認
ください。

平成31年度から実施予定。
フィンドレー市の公立高等学校への長期留学
にかかる渡航費用を補助します。

平成２９年度に創設した本基金に、多くの皆さまからご協力をいただきありがと
うございました。（平成２９年度寄附総額１３，６６６千円）
本年度から、口座振替による継続寄附の受付を開始しました。今後も引き続き、
皆さまの温かいご支援をお待ちしています。
基金への寄附はホームページからも申し込むことができます。

選抜テストの様子

フィンドレー市教育長の市長訪問

夏休みドリカム勉強合宿

大学進学時の給付型奨学金として５人に30万
円を支給します。（医学部の場合は100万円）

大学進学時の給付型奨学金

(市外生は全日制5,650円、定時制2,100円）
市内生の入学料無料

授業の様子などを見学することができます。


